Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 32»

ПРИКАЗ

«20» сентября   2022 года						              № 70 - д

О зачислении детей
в МБДОУ д/с № 32

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», списками- направлениями ГорУО, заявлениями родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk110248516][bookmark: _Hlk30605404]Зачислить в списочный состав подготовительной к школе группы № 8 «Теремок» детей 2016 года рождения -1 чел. согласно приложению №1.
2. Делопроизводителю Добрицкой Е.А.
2.1. Разместить реквизиты приказа о зачислении на официальном сайте МБДОУ д/с № 32 в сети Интернет в 3-х дневный срок.
[bookmark: _Hlk105153442]            2.2. Внести в списочный состав групп.
4. Медицинской сестре Журавлевой Л.И. осуществить контроль по наличию соответствующей медицинской документации.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ д/с № 32                          А.А. Ненашкина

[bookmark: _Hlk30605775]С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Дата
	Подпись

	Журавлева Л.И.

	 Добрицкая Е.А.

[bookmark: _Hlk110334285]

[bookmark: _GoBack]